ZABIEGI NA CIALO

Nazwa zabiegu

Luxury Gold & Honey - odzywczy
peeling+kgpiel+maska+przemasowanie

Owocowe Love - nawilzajqgc
A Qcy
peeling+maska+przemasowanie

Arganowy Rqj - ujedrniajqcy
peeling+maska+BOA+przemasowanie

Bomba Witaminowa - odzywczy
peeling+masaz catego ciata mastem shea

Aromatyczny peeling catego ciata

Egzotycznie - odzywczo-relaksujgcy
masaz twarzy+maseczka algowa
masaz catego ciata olejem kokosowym

Orientalnie - odpr@ioiqcz
masaz plecéw cieptymi kamieniami
masaz stép z refleksoterapiq

Pakiet Relaksacyjny
masaz twarzy, szyi, dekoltu, plecéw i
stép

Meska Energia - relaksujqcy
kgpiel aromatyczna+masaz catego ciata

Kobieca Energia - relaksujqgcy
kgpiel aromatyczna+masaz cafego ciata

Kgpiel aromatyczna z hydromasazem

Zapisy na zabiegi @ telefoniczne pod numerem 530 879 961

Czas

75 min

60 min

60 min

55 min

25 min

80 min

50 min

60 min

60 min

60 min

20 min

Cena

290 zt

220 zt

260 zt

260 zt

130 zt

280 zt

220 zt

280 zt

250 zt

250 zt

100 zt

MASAZE

Nazwa zabiegu

Masaze catego ciata:

relaksacyjny
mastem shea
olejem kokosowym

gorgcymi kamieniami

Masaze czesciowe:

relaksacyjny plecéw

gorqcymi kamieniami
plecow

« twarzy, szyi, dekoltu

maseczka algowa

- stép z refleksoterapiq

drenaz limfatyczny BOA
rece lub nogi lub grzuch

drenaz limfatyczny BOA
rece+nogi lub nogi+brzuch

drenaz BOA + zel termo-
wyszczuplajqgcy

Czas

40 min

50 min

50 min

55 min

25 min

30 min

25 min

25 min

20 min

40 min

20 min
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Cena

200 zt

220 zt

220 zt

250 zt

120 zt

130 z

100 zt

50 zt

120 zt

50 zt

90 zt

70 zt

@ osobiscie w gabinetach 13 i 15 (SPA&Beauty)



h
KOSMETOLOGIA ESTETYCZNA

THERMOGENIQUE - spalanie
Zabieg polega na rozbijaniu tkanki ttuszczowej oraz na
ksztattowaniu sylwetki. Jakie sq efekty:

« znaczna redukcja nadmiaru tkanki tluszczowe|

« zwigkszenie elastycznosci skéry

« odmfodzenie skéry i zmniejszenie zmarszczek

« ujedrnienie

« wyszczuplenie brzucha, nég, ramion i posladkéw

CROSHA - endermologia / ujedrnianie
To innowacyjna technologia rolek masujgcych do
modelowania ciata. Aktywnie wspomaga ujedrnianie
ciata. Jakie sq efekty:

« redukcja cellulitu

« lifting skéry

* napigcie zwiotczatych migsni

+ wymodelowanie sylwetki

+ wygtadzenie struktury skéry

HIFU - ujedrnianie
Dzigki falom ultradZzwigkowym wzmaga sie produkcja
kolagenu, co velastycznia skére.
Jakie sq efekty:
« napiecie skéry
« ujedrnienie zwiotczatej skéry
+ modelowanie sylwetki
« zwigkszenie elastycznosci skéry
« eliminacja zmarszczek

AROSHA - bandaze wyszczuplajgco-ujedrniajgce
Jakie sq efekty:
+ zmniejszenie cellulitu
« redukcja zlokalizowanej tkanki ttuszczowej
« modelowanie i wyszczuplanie sylwetki
* ujedrnienie i nawilzanie skéry

Pakiet

Brzuch lub plecy

Brzuch - pakiet 3 zabiegéw

Uda+posladki

Uda+posladki - pakiet 3
zabiegéw

Czas

Cena

75min 320 zt

3x75min 900 zt

90 min 390zt

3x90min 1110zt

A
Y

Pakiet 3 zabiegéw
Pakiet 6 zabiegéw

Pakiet 9 zabiegéw

3 x 45 min 780 zt

6x45min 1140 zt

9x45min 2160 zt

Kombinezon - 100 zt
Brzuch 45-60 min  1000-2500 zt
Uda wew./zew./ Py :
posladki 45-60 min  1000-2000 zt
Boczki 45-60 min 500-1000 zt
Ramiona “pelikany”/ 45-60min  500-2000 zt
olana

Podbrédek do 45 min 250-500 zt
1 zabieg 60 min 320 zt
kazdy kolejny zabieg 60min 260 zt



SPA
ISTE

KORPERBEHANDLUNGEN SPA-MASSAGEN

Behandlungen Davertzeit  Preis Behandlungen Davertzeit  Preis
Ganzkérpermassagen:

Luxury Gold & Honey - néhrende 75min 290 zt

Peeling + Bad + Maske + sanfte Massage « enfspannende Massage A0 min 200 zt

Fruchtige Liebe - infensiv befeuchtende . .

Pee|ingg- Maske + sanfte Massage 60min 220zt . Sheabutter-Massage 50min 220 zt

Argan-Paradieses - straffende Omin 2602 Kokos8Imassage 50min 220zt

Peeling + Maske + BOA + sanfte Massage
+ Massage mit heiBen Steinen 55min 250zt

Vitaminen-Bombe - néhrende 55min 260 zt

Peeling + Ganzkérpermassage mit Sheabutter Teilkérpermassagen:

Aromatisches Ganzkarperpeeling 25min 130zt Entspannende Massage 25min 1204
Exotic - pflegende und entspannende . Rij

GesichrsnF‘Tassgage + A/genmas/(F()a 80 min 280 zt E#ﬁﬁg;gg:s;tgﬁ en 30min 130zt

Ganzkérpermassage mit Kokosé!

Orient - entspannende « Gesicht, Hals, Dekolleté 25min 100 zt
Riickenmassage mit warmen Steinen 50 min 220zt
FuBmassage mit Reflexotherapie . Algenmaske ; 50 zt
Entspannungspaket . « FuBmassage
Massage: Gesicht, Hals, Dekolleté, 60 min 280 zt it Refl 9 h 5 25 min 120 zt
Riicken und Fiien mit Reflexotherapie
T . . « BOA-lymphdrainage -
Ménnliche Energie - entspannende 60min 2502 Ameoler Beine oder Bauch 20 507t
‘Ll . . « BOA-Llymphdrainage 2
Weibliche Energie . entspannende 60min 2502t " Ame.Beine oder Beinesbauch 40 90
A tisches B it H 20min 100 zt + BOA-Drainage + .
romatisches Bad mit Hydromassage Omin 100 Thermo Schlankheitsgel 20min 70zt

Anmeldung zu Behandlungen @Telefon: 530 879 961 @ Persénlich in den Behandlungszimmer 13 und 15 (SPA&Beauty)



h
ASTHETISCHE KOSMETOLOGIE

THERMOGENIQUE -
modellierend - schlank machende Behandlung
Fettgewebe abbauen und die Figur formen. Effekte:

+ Reduzierung des Fettgewebes

« Erhéhung der Hautelastizitdt

+ Hautverjingung und Faltenreduzierung

« straffende

« Abnehmen von Bauch, Beinen, Armen und Gesdf3

CROSHA - Endermologie / straffende
Hierbei handelt es sich um eine innovative Technologie
von Massagerollen zur Kérperformung. Unterstiitzt aktiv
die Straffung des Kérpers. Effekte:

+ Cellulite-Reduktion

« Hautstraffung

+ Anspannung schlaffer Muskeln

+ Kérperformung

« Gldttung der Haut

HIFU - straffende
Ultraschallwellen steigern die Produktion von Kollagen,
wodurch die Haut elastisch wird. Effekte:

« Hautstraffung

« Straffung schlaffer Haut

+ Kérperformung

« Verbesserung der Hautelastizitét

+ Faltenbeseitigung

AROSHA - Schlankheits- und Straffungsverbénde
Effekte:

+ Cellulite-Reduktion

+ Reduzierung des Fettgewebes

+ Kérperformung und Schlankheitskur

« ustrafft und befeuchtet die Haut

—

Paket Daverizeit Preis
Bauch oder Riicken 75min 320 zt
Bauch - ’

Paket 3 Behandlungen 8x75min 900zt
Oberschenkel + Gesaf3 90 min 390 zt
Oberschenkel + Gesaf3 .
Paket 3 Behandlungen R =100
Paket 3 Behandlungen 3x45min 780z
Paket 6 Behandlungen 6x45min 1140 zt
Paket 9 Behandlungen 9x45min 2160 zt
Behandlungsanzug - 100 zt
Bauch 45-60 min  1000-2500 zt
Oberschenkel Gufere und ;
Doerschenkel 4560 min  1000-2000 2t
Hiiften 45-60 min 500-1000 zt
Waffen / Knie 45-60 min 500-2000 zt
Kinn do 45 min 250-500 zt
1 Behandlung 60min 320zt
jede weitere Behandlung 60min 260zt



